• w :'"".
'

f

"i
"M! ^^y m''^"'Vi

Tego kawalera zasug bdc wdzicczen król ^telfan, nagrod tak dal, jaÓ to

list opowieda temi sowy

:

' Sephanus Dei gratia rex Polonia$, magnus dux Litvani(ie etc. pr\iiicepB.Tr((np-
'^^

silvan%ae. Significamus praesentibus literis nostris giuorum interes unwersis e sin-

' gylis etc. Cum generosus Procopius Pieniek, miles hieroolimitanus , ab ipsó

*^ lod' ' tempore, quo regni hujus suscepimus guhernacula, continuis suis militarihus sei^itiis

omni conatu gratiam nostrani promereri studuerit, ac primum in bello cum G&dor
nen»ihus insigne virtuis suae miliaris specimen praebuerit, similem in conjiniia

terrarum Podoliae contra Tartaros, ac deinceps tot bellicarum expeditionum cum
fiHi»U'

jfifigjio Moschoviae duce empore, pro patria sua republica, non vitae suae, nec

sangvini, sed ne sumptui uidem parcendo, wimusgue magisterii euestria satis

•io-fjl' dextre, grauiter et strenuo adimplendo dtque maxima incommoda in kostico solo

fil 8 / superando , subgue masoima coeli et aeris inclementia , inienissimisue brumae et

. » frigoris asperitatibus , in pbsidione Plescomenai per8everando : et quod sum nae vir-

tutis est ultra equestris militis officium^ sponte, alacri fortigue animo in assalto
jiaHY/'? Flescoiesi

,
per medias (elorum liostilium ad instar imbris emissorum procellas^

iloi' rem cu7n hoste fortiter viriliterque gerendo, sese nobis charissimum reddiderit,

'.s: cum summa testificatione amoris pietatisgue in patriam, studiique et observan-

l^ocffi tiae in nos suae singularisy igltur in remunerationem eorum servitiorum suorum,

nobis atue reipublicae per eundem praestitorum , virtutis suae praemium nos con-

suLere cupien,, una eademgue opera commodo majori, capitaneattis nostri venden.

in Livonia, adjunximus eidem arem et praefecturam Rumberg cum praedio Dzie-

B7/L J/i ihin, omnibusgue et singulis euis pertinentibus , eundemgue ipsum capitaneatum

.0oiv7f tenden. tali modo per nos auctum, praefato gneroso Procopio Pieniek rot'

ijp^^i magistro nostro in possesionem, et administrationem tradendam, concedendam e
'

• j . conferendam esse duximus, guemadmodwn quidem tradimus, concedimus et confe-
y^^" rimus, hisce praesentibus per um cum omnibus et singidis suis pertinentiis et atti-

nentiis, fructihusque , reditibus atque proventibu8, tenendum, habendum, possiden-

j-A:>iu dum et administrandum etc. etc.

«^-''*Óhrzysztof Pieniek syn pity Prokopa Pienika, dworzanin króla Stefana mia
rof w roku 1581, kiedy Wielkieuki, Wielisz, Uwiat, Newel, Jezierzyszcza , Zawocie